РЕГИОНАЛЬНАЯ ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

N2

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ОРИЕНТИРОВАНИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

664019, г. Иркутск, ул. Баррикад, д. 169/14, кв. 1.
тел. 8-914-904-4099, 8-964-350-5849 irkorient@qmail.com

ОГРН 1123850050004 ИНН/КПП 3849026685/384901001

« ________ 202/ г.

ПРИКАЗ

О присвоении спортивных разрядов
по спортивному ориентированию

На основании протоколов результатов открытого первенства г. Иркутска «Иркутский
ориентир-2022», первенства Иркутской области по спортивному ориентированию
“Январские старты-2022” и “Метелица-2022” разрядных требований по спортивному
ориентированию, утвержденных приказом МинСпорта России №6 от 11.01.2012 г.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 3 юношеский спортивный разряд следующим участникам соревнований:
1.1. Фефелову Константину (2011 г.р., «ИСТОК», Иркутский р-н).
1.2. Крапивину Владимиру (2011 г.р., «ИСТОК», Иркутский р-н).
1.3. Граниной Марии (2011 г.р., «ИСТОК», Иркутский р-н).
1.4. Черниговой Полине (2012 г.р., «ИСТОК», Иркутский р-н).
1.5. Томилину Марку (2011 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.6. Макарову Дмитрию (2010 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.7. Копытову Кириллу (2011 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.8. Павловой Ольге (2011 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.9. Ильиных Анастасии (2011 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.10. Филипповой Елизавете (2011 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.11. Подхалюзиной Марине (2010 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.12. Заиграевой Дарье (2012 г.р., «Баргузин-Азимут», г. Иркутск).
1.13. Непомнящей Анастасии (2010 г.р., «Зерновое», Черемховский р-н).
1.14. Синьковой Виктории (2010 г.р., «Зерновое», Черемховский р-н).
1.15. Забановой Татьяне (2010 г.р., «Зерновое», Черемховский р-н).
1.16. Щерба Анастасии (2010 г.р., «Киренск», г. Киренск).
1.17. Касьяновой Ангелине (2010 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).
1.18. Сеякаевой Галине (2010 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).
1.19. Сошиной Алисе (2010 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).

2. Присвоить 2 юношеский спортивный разряд следующим участникам соревнований:
2.1. Лобаню Никите (2009 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).

mailto:irkorient@qmail.com

3. Присвоить 1 юношеский спортивный разряд следующим участникам соревнований:
3.1. Пестереву Никите (2011 г.р., «ИСТОК», Иркутский р-н).
3.2. Волчкову Семену (2012 г.р., «ИСТОК», Иркутский р-н).
3.3. Волчкову Кириллу (2011 г.р., «ИСТОК», Иркутский р-н).
3.4. Непомнящему Даниилу (2008 г.р., «Зерновое», Черемховский р-н).
3.5. Чиркову Ивану (2009 г.р., «Зерновое», Черемховский р-н).
3.6. Кузину Илье (2009 г.р., «Зерновое», Черемховский р-н).
3.7. Макарову Мирону (2011 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).
3.8. Возняку Владиславу (2009 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).
3.9. Гордиевскому Сергею (2009 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).
3.10. Бичевину Илье (2009 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).
3.11. Савенко Владиславу (2008 г.р., «Илья Муромец», г. Иркутск).
3.12. Кузнецовой Анастасии (2009 г.р., «Киренчане», Киренский р-н).

4. Контроль исполнения

Председатель

$а.возложить на председателя Павлова А.Н.

В.С. Полуэктов